
 
 

 
Vážení přátelé, 
 
 

dovolujeme si Vás pozvat na letní vokální koncert našeho souboru 
Marika-A Cappella Singers (MACS), připravovaný na sobotní podvečer 

dne 27. června 2009 od 19 hodin 

v romantickém prostředí kostelíka sv. Jana Křtitele ve Slavonicích. 

Tento koncert připomene nejen žákům a studentům, že letní prázdniny už 
vší silou buší na dveře, ale upozorní i nás, školním škamnám odrostlé, že 
nastává čas dovolených a krásných letních dnů. 

Jako již tradičně - i tentokrát MAKS vystoupí s nejnovějším programem, 
který ve Slavonicích  opět bude mít  premiéru. Letošní letní program bude 
asi trochu překvapením pro všechny posluchače očekávající pouze 
interpretaci mistrů klasiky. Na pořadu budou totiž  hlavně soudobé písně 
odlehčeného a meditačního žánru z celého světa, které mají navodit 
atmosféru blížících se letních prázdnin. 

Návštěvníci tohoto koncertního představení však ani tentokrát nepřijdou o 
tradiční "maksovský" pěvecký projev založený na efektu střídání a prolínání 
sboristů se sólisty, který od samého počátku existence tohoto souboru 
úspěšně uvádí v život jeho umělecká vedoucí - operní pěvkyně a hlasová 
poradkyně Mária Divišová, zvaná Marika, z Roztok u Prahy.  

Od založení naší původně dačické vokální skupiny v minulém roce to bude   
v pořadí již třetí  koncertní hostování ve Slavonicích - 

 viz www.marika-acappella.cz - rubriky „koncerty 2008“ a „napsali o 
nás“.  

S naším spolupořadatelem, kterým je o.s. Slavonická renesanční společnost, 
zveme všechny příznivce a vyznavače krásné hudby - a všem návštěvníkům 
bez rozdílu věku  slibujeme nevšední umělecký zážitek! 

  

- o.s. MACS Telč - 


